
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Miguel Abrantes 5038

Ines Veiga 983

João Figueiredo 2802

Fábio Ribeiro 4269

OSCAR PALOMO ORTIZ ITC/R-0181-ESP

JAVIER MORENO BLAZQUEZ ITC/R-0179-ESP

Diego Ruiloba Álvarez-Baragaña P-0011-AS

Andrés Blanco Montes CO-0009-AS

ANDRES MARIEYHARA PII0250

ARIDAY BONILLA UI/ESP-0395-ESP

Rafael Cardeira 426

Marco Macedo 5278

Ernesto Cunha 845

Rui Raimundo 2448

SANTIAGO GARCIA PAZ E-0307-GA-EST

NESTOR CASAL VILAR CO-0306-GA-EST

Delbin Garcia Alonso P-127-AN

Diego cruz Ares C-112-CT

Ricardo Sousa 2129

Luís Marques 2450

Iago Gabeiras UI/ESP-0381-ESP

Alejandro Lopez UI/ESP-0380-ESP

ROBERTO BLACH NUÑEZ E-0050-GA

MAURO BARREIRO ZAS E-0051-GA-EST

José Loureiro 2275

Valter Cardoso 731

Pedro Antunes 2365

Paulo Lopes 1432

Gonçalo Fernandes 4241

Jorge Henriques 2492

João Colaço 820

Tiago Neves 2159

Luís Morais 2310

Helena Maia 2311

Rui Lopes 4784

Nuno Alves 3426

Pedro Silva 1098

Roberto Santos 1045

João Silva 1225

NN

Paulo Roque 577

Tiago Teixeira 771

Nuno Coelho 2936

Rafael Paiva 4704

Luis Mota 3437

Alexandre Ramos 2054

José Merceano 2189

Francisco Pereira 2188

Nuno Mateus 830

Paulo Pimentel 1079

Pedro Leone 5043

Bruno Miguel Ramos 5044

Luís Fonseca 5010

Duarte Gouveia 849

Fernando Teotónio 829

Luís Morgadinho 875

Fernando Peres 3188

José Pedro Silva 3079

Filipe Nogueira 4799

João Vieira 2305

Alexandrino Dinis 2997

Luís Ribeiro 3080

Gaspar Pinto 4102

Bernardo Gusmão 4188

Alfredo Moreira 2066

Cláudia Coelho 3520

Isaac Portela 1454

Duarte Miguel Susano 1485

Henrique Rodrigues 3004

Daniel Rodrigues 3015

Rui Santos 3320

João Sebastião 3966

Adruzilo Lopes 3606

Paulo Leones 3508

Filipe Leite 2906

José Carlos Silva 2911

Helder Cordeiro 607

Bruno Pereira 1347

Mário Castro 946

Ricardo Cunha 1397

Rui Borges 2486

André Ventura 2817

Eduardo Santos 3289

Pedro Dias da Silva 3189

Nélson Silva 3380

Paulo Silva 727

André Cabeças 1904

Ilberino Santos 2085

Gonçalo Henriques 4809

António Santos 5230

Luis Almeida 1621

Ricardo Bettencourt 4770

Custódio Fernandes Bilelo PT22 / 5231

Micael Sousa Simões PT22 / 5149

Martynas Samsonas 2022-ITC/36

Justas Viciunas 2022-D/42

Miguel Correia 2140

Jorge Carvalho 1363

JOHNSTON itc1171351

KIHURANI 218121

Diogo Salvi 370

Hugo Magalhães 423

A Comissão Organizadora 25/04/2022

RALLY 4

105 Alfredo Moreira 2066 FIAT UNO 45S 8559 Classe 8 X1

RC4A RALLY 4

30 Rui Lopes 4784 Renault Clio R.S. R3T 7567 RC4

Total Inscritos: 51

4 Rallye Team Spain CCI-0013-ESP PEUGEOT 208 RALLY4 PT-0948-20

150 Miguel Correia 2140 SKODA FABIA R5 EVO

152 Diogo Salvi 370 Skoda Fabia R5 7423 Classe 16 X5

Arc Sport 1145

151 Sainteloc Junior Team 227225 CITROEN  C3 R5 no Classe 16 X5

8222 Classe 16 X5

119 Custódio Fernandes Bilelo PT22 /5231 CITROEN AX 6245 Classe 9 X1

P2

PEUGEOT 208 VTI (R2B) 6295 Classe 2

Classe 17 X6MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434

115 Nélson Silva 3380

117 Gonçalo Henriques 4809

116 André Cabeças 1904

114 Eduardo Santos 3289 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2

118 Luis Almeida 1621 Fiat  Punto HGT 16V 7865 Classe 3

X3

P1

P1

TOYOTA YARIS PROTO 8982 Classe 17 X6

113 Rui Borges 2486 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420 Classe 14

112 Mário Castro 946 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2

X2

X2111 Helder Cordeiro 607 Fiat Punto HGT 1.8 6999 Classe 10

110 Filipe Leite 2906 Renault Clio 2.0 7081 Classe 10

109 Adruzilo Lopes 3606 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6661 Classe 14

X3

X3

108 Rui Santos 3320 SUBARU IMPREZA GRB 8123 Classe 14

107 Henrique Rodrigues 3004 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7 P3

X3

106 Isaac Portela 1454 Citroen C2 R2 6883 Classe 9 X1

104 Gaspar Pinto 4102 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14

103 Alexandrino Dinis 2997 MITSUBISHI  LANCER EVO IX 8410 Classe 14 X3

101 Fernando Peres 3188 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8038 Classe 14 X3

X2

100 Fernando Teotónio 829 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096 Classe 14 X3

75 Luís Fonseca 5010 PEUGEOT 306 S16 8408 Classe 10

74 Pedro Leone 5043 FORD ESCORT RS COSWORTH 6412 A8 H99 - Classe 3

73 Nuno Mateus 830 MITSUBISHI EVO VI 8351 A8

72 José Merceano 2189 MITSUBISHI EVO IV 8900 N1 H99 - Classe 4

71 Luis Mota 3437 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 5648 A8

2126

50 Nuno Coelho 2936 Renault Clio Rally 0 RC4 RALLY4

Paulo Roque 577 PEUGEOT 208 RALLY 4 8367 RC4A The Racing FactoryRALLY 4

39 Pedro Silva 1098 Peugeot 208 VTI R2B 7051 RC4B RALLY 4

RALLY 5

44

1225 Renault Clio 4 R5 7363

RALLY 4

RALLY 4 Racing4you 1754

8897 RC5

28 Luís Morais 2310 PEUGEOT 208 RALLY4 8457 RC4A

25 João Colaço

23 Gonçalo Fernandes 4241 PEUGEOT 208 RALLY 4 8927 RC4

17 Pedro Antunes 2365 Peugeot  208 Rally 4 RC4

16 José Loureiro 2275 PEUGEOT 208 RALLY 4 8983

15 Escuderia La Coruña PEUGEOT  208 RALLY 4

820 RENAULT CLIO R.S (VRa5/4)

RC3 RALLY 4

RALLY 4

RALLY 4

RC4

EC-010-GA-EST

H99 - Classe 4

H99 - Classe 1

The Racing Factory 2126

RALLY 4

RALLY 4

RALLY 5

RC4

RALLY 4 Prolama Competicao 1076

12 Iago Gabeiras UI/ESP-0381-ESP PEUGEOT 208 RALLY 4 8382 RC4A

11 Ricardo Sousa 2129 PEUGEOT 208 RALLY 4 8701 RC4A

10 Federacionandaluza de Automovilismo EC-19-AN PEUGEOT 208Rally 4 PT-0925-20 RC4 RALLY 4

RALLY 4 The Racing Factory 2126

9 Senra Sport EC-018-GA-EST PEUGEOT 208 RALLY 4 PT-1134-21 RC4A RALLY 4 

8 Ernesto Cunha 845 PEUGEOT 208 RALLY 4 8382 RC4A

7 Rafael Cardeira 426 RENAULT Clio 4RS (R3T) 7438 RC3 RALLY 4 Racing4you 1754

6 Escuderia Villa de Llanes EC-0015-AS PEUGEOT 208 PT-1488-22 RC4 RALLY 4

3 João Figueiredo 2802 CITROEN DS3 R3T 7779

Grupo Equipa Lic Nº

2 Miguel Abrantes 5038 Renault Clio RC5 000 RC5

João Silva

RALLY 5

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

PT-1499-22 RC4B RALLY 4

Rali De Mortágua

120 Samsonas Motorsport 2022-A/16 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX

5 Volanfapa X Peugeot 208 Rally4

Classe 14

RC5

X3

Campeonato Portugal Clássicos de Ralis | Peugeot Rally Cup Ibérica | Rali Extra | Campeonato Portugal Júnior de Ralis | Campeonato de Portugal de Ralis 2RM | Campeonato Promo de Ralis | FPAK Júnior Team 

29 a 30 de abril de 2022

LISTA DE INSCRITOS

Classe

102 4799

43

5932

Filipe Nogueira Peugeot 208 R2 Classe 2 P1


